
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«23» июня 2021 г.                                                                                            № 474 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Полярные Зори от 20.01.2020 № 36 

«О создании муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно – спортивный комплекс» г. Полярные Зори» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Полярные Зори 

от 09.06.2021 № 450 «О переименовании Отдела по культуре и делам молодежи 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией и 

внесении  изменений в Положение об Отделе», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от 

20.01.2020 № 36 «О создании муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно – спортивный комплекс» г. Полярные Зори» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Установить, что функции и полномочия учредителя Учреждения 

осуществляет отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации 

города Полярные Зори с подведомственной территорией.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2021 г. и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори  

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов 

 

 

 


